
 88,175

 78,261

 5,728

 11,355

87

 1,188

 290,392

 13,297

 10,811

309

291

23

44

－

－

418

28

45

309

291

23

44

－

－

418

28

45

－

1

－

－

－

－

1

－

－

 1,435,793,161

 1,210,574,197

 97,865,733

 179,889,616

 1,532,062

 15,917,211

 4,379,527,687

 162,396,944

 161,218,694

 4,621,678

 4,330,668

 333,595

 617,779

－

－

 4,994,655

 253,168

 578,307

 4,621,678

 3,694,668

 333,595

 617,779

－

－

 4,574,655

 253,168

 578,307

－

 636,000

－

－

－

－

 420,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 499,853  1,717  1,158 2 7,647,053,838  18,068,383  14,673,850  1,056,000559  2,338,533

 中華民國102年11月

     2.依勞保條例第29條之1規定，年金給付應於次月底前給付；本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 85,153

 75,934

 5,551

 10,933

83

 1,175

 287,647

 13,060

 10,499

 2,713

 2,036

154

378

4

13

 2,327

209

267

2

5

－

1

－

－

2

1

－

 1,389,115,719

 1,175,327,133

 94,973,384

 173,093,664

 1,463,758

 15,835,311

 4,348,565,534

 159,882,472

 156,396,116

 42,055,764

 30,916,396

 2,558,754

 6,178,173

 68,304

 81,900

 25,967,498

 2,261,304

 4,244,271

 41,177,764

 29,527,996

 2,558,754

 5,815,173

 68,304

 81,900

 25,451,398

 1,958,304

 4,244,271

 878,000

 1,388,400

－

 363,000

－

－

 516,100

 303,000

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 490,035  8,101 11 7,514,653,091  114,332,364  110,883,864  3,448,500

 中華民國102年11月

 本局給付處。  中華民國103年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


