## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分

中華民國102年11月 單位:人、新臺幣元

	合	計	失 能 年 金								
給付種類		a l	核付人數				核付金額				
類別	核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能補償一次金	國 併 勞	
總計	499,853	7,647,053,838	1,717	1,158	2	559	18,068,383	14,673,850	1,056,000	2,338,533	
產業勞工及交通公 用事業之員工	88,175	1,435,793,161	309	309	-		4,621,678	4,621,678	-		
公司、行號之員工	78,261	1,210,574,197	291	291	1		4,330,668	3,694,668	636,000		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	5,728	97,865,733	23	23	-		333,595	333,595	-		
政府機關及公、私 立學校之員工	11,355	179,889,616	44	44	-		617,779	617,779	-		
受僱從事漁業生產 之勞動者	87	1,532,062	-	-	-		-	-	-		
職業訓練機構接受 訓練者	1,188	15,917,211	-	-	-		-	-	-		
職業勞工	290,392	4,379,527,687	418	418	1		4,994,655	4,574,655	420,000		
漁會之甲類會員	13,297	162,396,944	28	28	-		253,168	253,168	-		
自願投保者	10,811	161,218,694	45	45	-		578,307	578,307	-		

註:1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 2.依勞保條例第29條之1規定,年金給付應於次月底前給付;本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。

## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分(續)

中華民國102年11月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	手 金	遺 屬 年 金						
			核付力	し數		核付金額			
類別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	490,035	7,514,653,091	8,101	11	114,332,364	110,883,864	3,448,500		
產業勞工及交通公 用事業之員工	85,153	1,389,115,719	2,713	2	42,055,764	41,177,764	878,000		
公司、行號之員工	75,934	1,175,327,133	2,036	5	30,916,396	29,527,996	1,388,400		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	5,551	94,973,384	154	-	2,558,754	2,558,754	-		
政府機關及公、私 立學校之員工	10,933	173,093,664	378	1	6,178,173	5,815,173	363,000		
受僱從事漁業生產 之勞動者	83	1,463,758	4	-	68,304	68,304	-		
職業訓練機構接受訓練者	1,175	15,835,311	13	-	81,900	81,900	-		
職業勞工	287,647	4,348,565,534	2,327	2	25,967,498	25,451,398	516,100		
漁會之甲類會員	13,060	159,882,472	209	1	2,261,304	1,958,304	303,000		
自願投保者	10,499	156,396,116	267	-	4,244,271	4,244,271	-		
填表	審核			主辦業務人員主辦統計人員	機關	長官			

主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國103年 1月14日 編製